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październik 2021 

 28.10.2021 r. 

 

1. Prezentacja dotycząca projektu konsolidacji szpitali -

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Jana Bożego w Lublinie do Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Lublinie. 

2. Przedstawienie opinii SZR ds. Polityki Społecznej  

i Ochrony Zdrowia w sprawie połączenia szpitali 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Jana Bożego w Lublinie do Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Lublinie. 

3. Ustalenie planowanej tematyki na najbliższe 

posiedzenia. 

 

Projekt konsolidacji Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Jana  

Bożego w Lublinie do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Lublinie był głównym tematem posiedzenia Prezydium 

WRDS WL. Spotkanie odbyło się w formie hybrydowej. Zaproszeni na posiedzenie 

Dyrektorzy ww. szpitali odnieśli się do obecnej sytuacji oraz przedstawili 

zaproponowane rozwiązania w zakresie synergicznego wykorzystania potencjału 

medycznego obu podmiotów i polityki personalnej. Nawiązano również do 

planowanego zwiększenia zakresu udzielanych świadczeń, optymalizacji rozliczeń z 

płatnikiem, w tym również wykorzystania składników majątkowych oraz wspólnej 

polityki zaopatrzeniowej. W drugiej części posiedzenia Przewodniczący SZR ds. 

Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia WRDS WL przedstawił wypracowane przez 

zespół Stanowisko Nr 3/2021 w sprawie projektu połączenia Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie oraz Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Wojewódzkiego im. Jana Bożego w Lublinie. Stanowisko to zostanie zaprezentowane na 

posiedzeniu plenarnym WRDS WL, które decyzją gremium odbędzie się 26 listopada 

2021 r. Na zakończenie członkowie Prezydium WRDS WL ustalili harmonogram prac 

dla: 

 SZR ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL,  

 SZR ds. Rynku Pracy, Zatrudnienia, Wynagrodzeń i Świadczeń Socjalnych 

WRDS WL,  

 SZR ds. Infrastruktury i Transportu WRDS WL,  

 SZR ds. Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Przedsiębiorczości WRDS WL  



w odniesieniu do napływającej do Biura WRDS WL korespondencji. 

Zespół ds. Polityki Społecznej i ochrony Zdrowia 

październik 2021 

 08.10.2021 r. 

 

 

 

Projekt połączenia Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Wojewódzkiego im. Jana Bożego w Lublinie z 

Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Lublinie 

 

Stały Zespół Roboczy ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia WRDS WL 

obradował stacjonarnie w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubelskiego w Lublinie. Na posiedzeniu zespół przysłuchiwał się prezentacji 

przedstawionej przez Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego, natomiast w drugiej części spotkania podjęto dyskusję, która 

zakończyła się przyjęciem Stanowiska Nr 3/2021 Stałego Zespołu Roboczego ds. 

Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia WRDS WL w sprawie projektu połączenia 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie oraz 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Bożego w Lublinie. 

 


